

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 学島川 吉・山川流～山路 河川工事 (3)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		3,922,013		
河川土工		式	1		461,347		
掘削工		式	1		68,592		
積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:小規模(標準)	m3	60	925.7	55,542		単 1号
積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	60	217.5	13,050		単 2号
盛土工		式	1		59,995		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	10	5,794	57,940		単 3号
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	10	205.5	2,055		単 4号
残土処理工		式	1		332,760		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	60	1,179	70,740		単 5号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	60	3,467	208,020		単 6号
残土等処分		m3	60	900	54,000		単 7号
擁壁護岸工		式	1		2,347,403		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 学島川 吉・山川流～山路 河川工事 (3)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
作業土工		式	1		298,940		
床掘り	土質:土砂	m3	100	1,923	192,300		単 8号
埋戻し	土質:土砂	m3	40	1,790	71,600		単 9号
基面整正		m2	80	438	35,040		単 10号
場所打擁壁工 (1号護岸)		式	1		730,005		
基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40～0, 敷厚:0.2m	m2	15	1,383	20,745		単 11号
コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	8	38,460	307,680		単 12号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	1	4,782	4,782		単 13号
止水板	止水板種類・寸法:各種	m	2	2,604	5,208		単 14号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	45	8,702	391,590		単 15号
場所打擁壁工 (4号護岸)		式	1		905,236		
基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40～0, 敷厚:0.2m	m2	16	1,383	22,128		単 16号
コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	12	38,460	461,520		単 17号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 学島川 吉・山川流～山路 河川工事 (3)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	1	4,782	4,782		単 18号
止水板	止水板種類・寸法:各種	m	3	2,604	7,812		単 19号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	47	8,702	408,994		単 20号
場所打擁壁工 (底板コンクリート)		式	1		413,222		
基礎材	基礎材規格:再生クラッシュ40~0,敷厚:0.2m	m2	34	1,383	47,022		単 21号
コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	8	38,460	307,680		単 22号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	8	4,782	38,256		単 23号
溶接金網	φ6*150*150	m2	34	596	20,264		単 24号
構造物撤去工		式	1		1,612		
排水構造物撤去工		式	1		1,612		
暗渠排水管撤去	作業区分:撤去	m	7	230.3	1,612		単 25号
仮設工		式	1		1,111,651		
工事用道路工		式	1		489,291		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 学島川 吉・山川流～山路 河川工事 (3)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm), 作業区分:撤去	m2	275	1,731	476,025		単 26号
土のう	大型土のう規格:対候性1年	袋	20	663.3	13,266		単 27号
水替工		式	1		175,000		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満, 排水方法:作業時排水	日	10	17,500	175,000		単 28号
作業ヤード整備工		式	1		378,360		
掘削 (耕土復旧)	土質:土砂, 作業内容:小規模(標準)	m3	360	1,051	378,360		単 29号
交通管理工		式	1		69,000		
交通誘導警備員		人日	5	13,800	69,000		単 30号
直接工事費		式	1		3,922,013		
共通仮設		式	1		1,108,357		
共通仮設費		式	1		605,357		
運搬費		式	1		243,867		
仮設材運搬費		t	48.1	5,070	243,867		単 31号

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 5 吉土 学島川 吉・山川流～山路 河川工事（3）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
準備費		式	1		143,690		
木根等処分費		式	1		143,690		内 1号
技術管理費		式	1		217,800		
土質等試験費		式	1		217,800		内 2号
共通仮設費（率計上）		式	1		503,000		
純工事費		式	1		5,030,370		
現場管理費		式	1		2,083,000		
工事原価		式	1		7,113,370		
一般管理費等		式	1		1,521,630		
工事価格		式	1		8,635,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		863,500		
工事費計		式	1		9,498,500		

# 設計内訳書 (附02)

工事名	R 5 吉土 学島川 吉・山川流～山路 河川工事 (3)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		1,371,355		
擁壁工		式	1		1,282,535		
作業土工		式	1		139,380		
床掘り	土質:土砂	m3	40	1,923	76,920		単 32号
埋戻し	土質:土砂	m3	30	1,790	53,700		単 33号
基面整正		m2	20	438	8,760		単 34号
場所打擁壁工		式	1		1,143,155		
基礎材	基礎材規格:再生クラッシュ40〜0,敷厚:0.2m	m2	23	1,383	31,809		単 35号
コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	16	38,460	615,360		単 36号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	55	8,702	478,610		単 37号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	2	4,782	9,564		単 38号
止水板	止水板種類・寸法:各種	m	3	2,604	7,812		単 39号
排水構造物工		式	1		13,890		

# 設計内訳書 (附02)

工事名	R 5 吉土 学島川 吉・山川流～山路 河川工事 (3)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
管渠工		式	1		13,890		
暗渠排水管 (VP-50)	作業区分:据付,管種別:直管,管径:50~150mm	m	20	694.5	13,890		単 40号
構造物撤去工		式	1		74,930		
構造物取壊し工		式	1		64,812		
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:4cm	m2	58	170.9	9,912		単 41号
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	m3	5	10,980	54,900		単 42号
運搬処理工		式	1		10,118		
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	2	2,759	5,518		単 43号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	2	2,300	4,600		単 44号
舗装		式	1		521,184		
舗装工		式	1		521,184		
アスファルト舗装工		式	1		521,184		
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:路盤材(碎石各種),路盤材規格:RC-30,仕上り厚:100mm	m2	58	455.6	26,424		単 45号



# 設計内訳書 (附02)

工事名	R 5 吉土 学島川 吉・山川流～山路 河川工事 (3)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:3.0m超	m2	280	1,767	494,760		単 46号
直接工事費		式	1		1,892,539		
共通仮設		式	1		239,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		239,000		
純工事費		式	1		2,131,539		
現場管理費		式	1		931,000		
工事原価		式	1		3,062,539		
一般管理費等		式	1		680,461		
工事価格		式	1		3,743,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		374,300		
工事費計		式	1		4,117,300		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	木根等処分費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	準備費(運搬費用積上げ分)	33.69千円	式	1		33,690		
	準備費(処分費用積上げ分)	110千円	式	1		110,000		
	合計					143,690		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	土質等試験費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	土質等試験費(一式入力)	210.35千円	式	1		210,350		土壌分析試験
	土質等試験費(一式入力)	5.93千円	式	1		5,930		土粒子の密度試験
	土質等試験費(一式入力)	1.52千円	式	1		1,520		土の含水比試験
	合計					217,800		

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	925.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,小規模(標準)	m3	1	925.7	925.7		
合計						925.7		
単価						925.7	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	217.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	217.5	217.5		
合計						217.5		
単価						217.5	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,794
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,794	5,794		
合計						5,794		
単価						5,794	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	205.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 10,000m3未満, 無し	m3	1	205.5	205.5		
合計						205.5		
単価						205.5	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,179
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,ハック材山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,2.5km以下	m3	1	1,179	1,179		
合計						1,179		
単価						1,179	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,467
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km以下	m3	1	3,467	3,467		
合計						3,467		
単価						3,467	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	900	900		
合計						900		
単価						900	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,923
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,923	1,923		
合計						1,923		
単価						1,923	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,790	1,790		
合計						1,790		
単価						1,790	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	438
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	438	438		
合計						438		
単価						438	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	基礎材	基礎材規格:再生クワッチャン40~0, 敷厚:0.2m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,383
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クワッチャン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,383	1,383		
合計						1,383		
単価						1,383	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	38,460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	35,460	35,460		
生コンクリート 小型車割増 4t車			m3	1	3,000	3,000		
合計						38,460		
単価						38,460	円/m3	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,782
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,782	4,782		
合計						4,782		
単価						4,782	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	止水板	止水板種類・寸法:各種	単位	m	単位数量	1	単価	2,604
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		各種(コゞ製)	m	1	2,604	2,604		
合計						2,604		
単価						2,604	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,702
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,702	8,702		
合計						8,702		
単価						8,702	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0, 敷厚:0.2m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,383
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,383	1,383		
合計						1,383		
単価						1,383	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	38,460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	35,460	35,460		
生コンクリート 小型車割増4t車			m3	1	3,000	3,000		
合計						38,460		
単価						38,460	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,782
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,782	4,782		
合計						4,782		
単価						4,782	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	止水板	止水板種類・寸法:各種	単位	m	単位数量	1	単価	2,604
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		各種(コ`ム製)	m	1	2,604	2,604		
合計						2,604		
単価						2,604	円/m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,702
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,702	8,702		
合計						8,702		
単価						8,702	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	基礎材	基礎材規格:再生クワッチャン40~0, 敷厚:0.2m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,383
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クワッチャン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,383	1,383		
合計						1,383		
単価						1,383	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	38,460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	35,460	35,460		
生コンクリート 小型車割増 4t車			m3	1	3,000	3,000		
合計						38,460		
単価						38,460	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,782
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	1	4,782	4,782		
合計						4,782		
単価						4,782	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	溶接金網	φ 6*150*150	単位	m2	単位数量	1	単価	596
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
溶接金網 φ 6*150*150			m2	1	596	596		
合計						596		
単価						596	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	暗渠排水管撤去	作業区分:撤去	単位	m	単位数量	1	単価	230.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		撤去, 波状管及び網状管, 450~600mm	m	1	230.3	230.3		
合計						230.3		
単価						230.3	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm), 作業区分:撤去	単位	m2	単位数量	4.65	単価	1,731
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		撤去	m2	4.65	178.3	829.09		
敷鉄板賃料		22×1,524×3,048(mm), 無, 150日, 無, 有	枚	1	7,220	7,220		
合計						8,049.09		
単価						1,731	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	土のう	大型土のう規格:対候性1年	単位	袋	単位数量	1	単価	663.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去,6m以下	袋	1	663.3	663.3		
合計						663.3		
単価						663.3	円/袋	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	単位	日	単位数量	10	単価	17,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	81,110	81,110		
ポンプ運転		0以上40(m3/h)未満,作業時排水	日	10	9,382	93,820		
合計						174,930		
単価						17,500	円/日	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	掘削 (耕土復旧)	土質:土砂,作業内容:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,051
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,上記以外(小規模),小規模(標準)	m3	1	1,051	1,051		
合計						1,051		
単価						1,051	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	13,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,800	13,800		
合計						13,800		
単価						13,800	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	仮設材運搬費		単位	t	単位数量	1	単価	5,070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)		北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 12.3km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	1	3,570	3,570		
仮設材等の積込み取卸し費		積込み、取卸し(片道分)	t	1	1,500	1,500		
合計						5,070		
単価						5,070	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,923
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,923	1,923		
合計						1,923		
単価						1,923	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,790	1,790		
合計						1,790		
単価						1,790	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	438
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	438	438		
合計						438		
単価						438	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	基礎材	基礎材規格:再生クワッチャン40~0, 敷厚:0.2m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,383
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クワッチャン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,383	1,383		
合計						1,383		
単価						1,383	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	38,460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	35,460	35,460		
生コンクリート 小型車割増 4t車			m3	1	3,000	3,000		
合計						38,460		
単価						38,460	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,702
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,702	8,702		
合計						8,702		
単価						8,702	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,782
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	1	4,782	4,782		
合計						4,782		
単価						4,782	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	止水板	止水板種類・寸法:各種	単位	m	単位数量	1	単価	2,604
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		各種(コ`ム製)	m	1	2,604	2,604		
合計						2,604		
単価						2,604	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	暗渠排水管 (VP-50)	作業区分:据付,管種別:直管,管径:50~150mm	単位	m	単位数量	1	単価	694.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付,直管,50~150mm,全ての費用	m	1	694.5	694.5		
合計						694.5		
単価						694.5	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:4cm	単位	m2	単位数量	1	単価	170.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	170.9	170.9		
合計						170.9		
単価						170.9	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	10,980
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分(複合)		無筋構造物, 無し, 無し, 不要, 無し, 5.7以下	m3	1	10,974	10,974		
合計						10,974		
単価						10,980	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,759
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎,機械(騒音対策不要、厚15cm以下),無し,6.5km以下,全ての費用	m3	1	2,759	2,759		
合計						2,759		
単価						2,759	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,300	2,300		
合計						2,300		
単価						2,300	円/m3	



# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:路盤材(碎石各種), 路盤材規格:RC-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	455.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(碎石各種), 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	455.6	455.6		
合計						455.6		
単価						455.6	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:3.0m超	単位	m2	単位数量	1	単価	1,767
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超, 40mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	1,767	1,767		
合計						1,767		
単価						1,767	円/m2	